2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.03.2023                                                                                                 №156
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 13.04.2020 №420 «Об утверждении

Порядка осуществления муниципальных

заимствований, обслуживания

и управления муниципальным

долгом города Ханты-Мансийска»
В целях приведения муниципальных правовых актов города                Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 13.04.2020 №420 «Об утверждении Порядка осуществления муниципальных заимствований, обслуживания и управления муниципальным долгом города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий полномочия

Главы города

Ханты-Мансийска                                                                      Н.А.Дунаевская
Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 30.03.2023 №156
Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 13.04.2020 №420 «Об утверждении Порядка осуществления муниципальных заимствований, обслуживания и управления муниципальным долгом города Ханты-Мансийска»
(далее – постановление)

В приложение к постановлению внести изменения, изложив пункт 16 раздела III в следующей редакции:

«16.Объемы привлечения средств в бюджет города устанавливаются программами муниципальных внутренних и внешних заимствований                     на очередной финансовый год и плановый период. Общая сумма привлечения средств в соответствующем финансовом году определяются                 с учетом ограничений, установленных бюджетным законодательством Российской Федерации.».